

ROZPOČET ZL Č. 18

Stavba: Rekonstrukce sídla SFDI II.

Objekt: Spádové betony, atika

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Zatřídění dle VÍP
1		Bourání ŽB atikového věnce	37 845,01				
150	964052111	Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,16 m2	m3	3,483	6 304,41	21 959,52	Pod.čl. 13.1 a)
VV		"8NP"					
VV		(48+14,2)*0,7*0,08	3,483				
179	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	8,359	665,40	5 562,21	Pod.čl. 13.1 a)
182	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,359	337,21	2 818,81	Pod.čl. 13.1 a)
183	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	75,233	21,43	1 612,24	Pod.čl. 13.1 a)
184	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	8,359	704,88	5 892,23	Pod.čl. 13.1 a)
2		Odbourání spádových betonu	331 173,51				
202	712340833R	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvě	m2	234,487	18,58	4 356,76	Pod.čl. 13.1 a)
		B	106,380				
		C	14,343				
		D	113,764				
	965043441R	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	57,546	1 840,00	105 884,46	Pod.čl. 13.1 c)
		B	106,38				
		C	14,343				
		D	113,764				
	997006002	Ruční třídění stavebního odpadu	t	92,073	450,00	41 433,05	Pod.čl. 13.1 c)
179	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	92,073	665,40	61 265,67	Pod.čl. 13.1 a)
182	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	92,073	337,21	31 048,08	Pod.čl. 13.1 a)
183	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	828,661	21,43	17 758,20	Pod.čl. 13.1 a)
184	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	92,073	704,88	64 900,73	Pod.čl. 13.1 a)
151	965022131	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z lomového kamene nebo kostek pl přes 1 m2	m2	141,820	199,62	28 310,01	Pod.čl. 13.1 a)
		DPS	189,000				
		DSPS	330,820				
			141,820				
221	713140823	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z polystyrenu suchého tl přes 100 mm	m2	-245,900	96,72	-23 783,45	Pod.čl. 13.1 a)
Celkem bez DPH						369 018,52 Kč	